CÂMARA MUNICIPAL DE

 BOM JESUS DA LAPA – BA

Av Santa Catarina, 382, Bairro João Paulo II

Tel.: 3481- 4344/4388 CNPJ: 16.418.022/0001-06

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 016/2025 – CONTRATANTE: Câmara Municipal de

Bom Jesus da Lapa - Bahia – CONTRATADO: empresa FATOR

SISTEMAS E CONSULTORIAS LTDA, inscrita no CNPJ

08.003.823/0001-82 – OBJETO: Contratação de empresa na área

de informática locação de software de gestão pública, sem limitação

de usuários, incluindo instalação, conversão, testes, customização e

serviços de manutenção mensal que venha a garantir as alterações

legais que exigem na legislação vigente, que norteiam a gestão

pública – PRAZO: 28/01/2025 a 31/12/2025 – Valor Total do lote I

de R$ 117.000,00 (cento e dezessete mil reais). Lei 14.133/2021.

Data da Assinatura: 28/01/2025, Gedson do Nascimento Ramos –

Presidente da Câmara Municipal.